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Antal	medlemmar	
Under	verksamhetsåret	har	föreningen	uppgått	till	90	medlemmar.		
	

Styrelsens	berättelse	
Verksamhetsåret	har	avlöpt	på	bästa	sätt.	Medlemmarna	har	visat	engagemang	både	vid	
markvårdsdagarna	och	de	anordnade	festligheterna.	Vi	har	fått	nya	medlemmar,	vilket	
är	roligt.	Stämningen	i	föreningen	upplevs	som	god	och	trivsam.		
	
Vid	vårens	markvårdsdag	fick	vi	äntligen	möjlighet	att	lägga	kraft	på	marken	vid	sjön.	
Flera	medlemmar	uttalade	önskemål	om	att	marken	vid	båtarna	ska	utvecklas	ännu	mer,	
så	att	den	blir	mer	lättillgängligt	och	anpassad	för	medlemmarnas	båtar.	Medlemmarna	
visade	också	i	ord	och	handling	att	de	var	villiga	till	att	arbeta	för	detta.	Det	var	nästan	
svårt	att	få	dem	att	sluta	jobba,	när	de	kommit	igång.	På	kvällen	eldades	
valborgsmässoelden	på	ängen	vid	sjön.	Det	var	magiskt	att	fira	in	våren	på	en	så	vacker	
plats.	
	
Badstranden	har	genomgått	en	renovering	som	påbörjades	under	våren	2016.	Sly,	vass	
och	träd	har	tagits	bort	och	gett	möjlighet	till	mer	sol	och	bad.	En	ny	gräsmatta	har	
anlagts	och	mer	sand	ska	läggas	ut	(om	det	inte	har	gjorts	innan	årsmötet).	Styrelsen	vill	
påminna	om	att	hundar	inte	ska	vara	på	badplatsen.	De	hänvisas	istället	till	klippbadet	
vid	sjöängarna.		
	



Det	ska	vara	lätt	att	få	information	och	komma	i	kontakt	med	styrelsen	och	med	andra	
medlemmar.	Den	nya	hemsidan	och	facebookgruppen	har	skapats	för	att	underlätta	
detta.	E-postadressen		tuff.styrelse@gmail.com	är	den	inkorg	som	främst	ska	användas	
om	man	vill	komma	i	kontakt	med	styrelsen.	På	det	sättet	undviker	vi	att	frågor	och	
förslag	tappas	bort	eller	hamnar	mellan	stolarna.		
	
Styrelsen	tackar	medlemmarna	för	förtroendet	under	året.	
	

Styrelsemöten	
Styrelsen	har	haft	3	ordinarie	möten	under	året.	
	

Markvårdsdagar	
Markvårdsdagar	har	genomförts	den	16	oktober	2016	och	den	30	april	2017.	
	

Festligheter	
Traditionsenligt	firande	av	midsommarafton	och	valborgsmässoafton,	samt	en	
kräftskiva	den	20	augusti	2016	har	anordnats.	Vid	jul	anordnades	en	tomtepromenad,	
på	initiativ	av	två	medlemmar.	
	

Hemsida	och	Facebookgrupp	
Föregående	hemsida	tutviken.info	har	sagts	upp	och	ska	tas	bort	från	Internet	i	
september	2017.	Orsaken	är	att	sidinnehållet	är	mycket	svårt,	för	att	inte	säga	omöjligt,	
att	ändra.	Istället	har	en	ny	sida	skapats	tuffstyrelse.wixsite.com/tuff	.		Wixsite	är	gratis	
och	mer	användarvänlig.	På	hemsidan	finns	bl.a.	ett	kalendarium	och	ett	
kontaktformulär.	
	
En	facebookgrupp	öppen	för	medlemmarna	har	skapats	som	heter	Tutviks	
Fastighetägarförening	TUFF	.	
	
Styrelsen	har	e-postadress	tuff.styrelse@gmail.com	.	

Ekonomi	
Föreningens	ekonomi	samt	förslag	till	budget	inför	nästa	år	redovisas	separat	i	
kassörens	rapport.	
	
	
	
	
	
	
Eva	Sund	
Ordförande	TUFF	
	


